

31.10.159

FAKTÚRA - Daňový doklad

STAVOB-PALIVÁ F. Pecháček 018 52 Pruské		Faktúra číslo: 33/2012 Konšt. symbol: 0008 Objednávka č.:	
IČO: 22855483 Účet: 0360627798 / 0900 DIČ: SK 1020502758 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.	Odberateľ: OBEČNÝ ÚRAD Dulov IČO: 00317277 DIČ: 2020610889		
Konečný príjemca: MŠ Dulov		Spôsob úhrady: prevodom Dátum vyhotovenia: 10.10.2012 Dátum splatnosti: 14.10.2012 Dátum dodania služby: 8.10.2012	

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri č. 302-404, živ.úrad Ilava

Fakturujem Vám za:

koks Or1 40+	15,50t x 286€	4 433,00 €
drevo štiepané	8prm x 32€	256,00 €
doprava	23,50tkm x 3€	70,50 €

Celková cena bez DPH: **4 759,50 €**Celková DPH: **951,90 €**Spotrebná daň: 15,5 x 10,62€ **164,61 €****Celkom k úhrade: 5 876,01 €**

Pečiatka a podpis:

Vecne a číselne preskúmané,

upravené na sumu: **5 876,01 €**v **Dulove** dňa **31.10.**

podpis zodpovedného pracovníka